Prot. . 00006815 del 25/03/ 2024 - Rep. n. 53/2024 Decreti (ADD periferiche) - WOR: SIO00089 - Classif. WiS

UNIVERSITA DEL PIEMONTE ORIENTALE

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA e

SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE e SOCIALI
Via Cavour, 84 — 15121 Alessandria

Provvedimento del Direttore

OGGETTO: Nomina e convocazione della Commissione di valutazione dei beneficiari per le
posizioni di cui al Bando di selezione per il Corso di Laurea Magistrale binazionale in
Economia e Management, per I'a.a. 2024/2025, attivato dal Dipartimento di
Giurisprudenza e Scienze Economiche, Politiche e Sociali dell’Universita degli Studi del
Piemonte Orientale, come previsto dall’Avviso di cui al Rep. del 15.3.2024, numero

48/2024
IL DIRETTORE
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;
VISTO il Bando di selezione per il Corso di Laurea Magistrale binazionale in Economia e

Management, per I'a.a. 2024/2025, attivato dal Dipartimento di Giurisprudenza e
Scienze Economiche, Politiche e Sociali dell’Universita degli Studi del Piemonte
Orientale, come previsto dall’Avviso di cui al Rep. del 15.3.2024, numero 48/2024;
TENUTO CONTO che il Bando sopra richiamato e scaduto il 21.3.2024 alle ore 12:00;
VERIFICATO che sono state presentate 2 domande;
CONSIDERATO che con tale Bando ¢ stato previsto di nominare la Commissione di valutazione
delle candidate/dei candidati alla scadenza di presentazione delle domande,
DECRETA
che la Commissione di valutazione delle domande presentate a fronte del Bando di selezione per il
Corso di Laurea Magistrale binazionale in Economia e Management, per 'a.a. 2024/2025, attivato
dal Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Economiche, Politiche e Sociali dell’Universita degli
Studi del Piemonte Orientale, come previsto dall’Avviso di cui al Rep. del 15.3.2024, numero
48/2024, sia cosi composta:
- Professor Ferruccio Ponzano, Presidente;
- Professor Massimiliano Piacenza, Membro Effettivo;
- Professoressa Anna Menozzi — Membro Effettivo.
La commissione di valutazione delle domande pervenute si riunira in modalita telematica a partire
dal giorno 25.3.2024.

Il Direttore del Dipartimento

(Prof. Giorgio Barberis)

VISTO

Il Responsabile
Ufficio Didattica
(Dott. Paolo Paiuzzi)

1tksi.  Firmato digitalmente da Giorgio Barberis
"2, Data: 22.03.2024 16:00:05 CET
. . . = o nizzazione: UNLVERSITA', DEGLI .
Documento informatico sottoscritto (=, . &@a@aﬁg@@@am eﬂﬁLgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

5,7 ORIENTALE/01943490027

at
-\‘ &
=) s

see

]

1



		2024-03-22T10:41:11+0100
	IT
	Paolo Paiuzzi


		2024-03-22T16:00:05+0100
	IT
	Giorgio Barberis




